CornacoBaHo: YTBepxjalo:

[npekTop "Anekceesckasd COLL Ne 1" bCMOCIIK "3pem"
AneKkceeBCKor /ro TOnasbHOro parioHa
/ _ wuHa E. A. TypHuHa A. A.
o
S MEHIO
| qu-Lu'])'?O”a”l MoHeae/rbHUK (Heaen
Ne
peuenty Bbixog, B JHepreTmnyeck
pbl HanmeHoBaHue 61t04a rp. Tluwesas LeHHOCTb  ast LEHHOCTb
6enkn Xupbl rnesof] KKa
3aBTpak
Nel5 Chblp 20 5,2 5,3 0,7 73
Kala monoyHaa a4yHeBas co
Nel73  CAMBOYHLIM Mac/ioM 200/5/10 98 10,32 30,36 245,93
Xneb niweHNYHbIR / pXxaHo-
NWEHNYHbIN 60 456 048 29,52 142
Ne376  Yai c caxapom 200/15 0,021 0,005 14,98 60
19,58 16,11 75,56 520,93
Oobep
Ne59 Canat u3 MOpKoBMU ¢ i6/10Kamu 100 0,98 10,13 8,65 129,86

Bopuy ¢ KanycTon 1 KapTodenem

Ne82 Ha MK6 CO CMeTaHo 250/15/10 75 7,99 23,09 184
Ne265  [1710B 13 roBAAMHbI 250 1541 21 4293 4425
Ne348  KomnoT 13 cyxo)pyKToB 200 0,54 0 17,58 70,53

Xneb NLWeHNYHbIN / pXKaHo-
NWEHNYHbIN 60 456 048 29,52 142
28,99 39,6 121,8 968,89

MonaHukK
KoHanTtepckoe nsgenve (neyeHoe' 50 3,75 59 37,45 208,5
Ne359  Kucenb 200 0 0 3594 118
3,75 59 73,39 326,5
YXWH
MakapoHbl OTBapHbIe CO

Nel71 C/TMBOYHbIM Mac/iom 180 6,84 895 41,2 244.8
Ne268  KoTneta n3 roBsfuHbl 100 10,16 13,92 13,52 236
Ne333  CoycC KpacCHbIil OCHOBHOM 30 0,52 1,6 2,7 27,45
Ne377  Yain cnagkuid ¢ Kyparown 200/15/7 0,2 15 157 65,3

Xneb nweHUYHbIR / pXxaHo-
NLLIEHNYHbIN 90 6,84 0,72 44,28 213
2456 26,69 1174 786,55

BTopoi y>XuH

Ne386  KmMCNOMONOYHbIA NPOAYKT 200 6,6 3,2 8 90
NToro 3a feHb: 9348 915 396,1 2692,87

LleHa 3a aeHb: 141,57



CornacoBaHo:
Oupektop MBOY "Anekceesckad COLL Ne 1"
AnNeKceeBCKON)MYHULMMaNbHOIO painoHa

No
peuenTy
pbl

Ne338
Nel21

No5
Ne376

No53

No88

Ne304

Ne229
No342

Ne333

Ne389

No312
Ne279
Ne378

Ne386

------ banaHnHa E. A.

q
) . MTIiIkHeW MEHHKO

BTopHKk(Heaens

__________ IS
Bbixog, B
HanmeHoBaHwe 6ntoaa rp.
3aBTpak
DpyKT 150
Cyn MONOYHbLIA C BepMULLIENbIO 250
Xneb nweHUYHbIN / pXxxaHo-
NWeHUYHBbIR 60
Macno cnnmBo4Hoe 15
Yali ¢ noBmanom 200/50
O6en

Canat 13 0TBapHOI CBEKI/IbI C
3e/1eHbIM FOpPOLLKOM 100

LLin 13 cBexeld KanycTbl C
KapTohenem Ha MK6 co cmeTtaHoin 250/15/10
Puc oTBapHOM 180

Pblba npunyLieHHas ¢ 0BOLLaMM 100/50

KomnoT un3 1610k 200
Xneb NLeHNYHbIR / pXkaHo-
MLLEHNYHBI 60
MongHMK
Bynouka fomallHas 70
Cok 200
YXUH
KapTtodgensHoe ntope 200
Te(TeNn MACHbIE 100
Yaii ¢ MONOKOM 150/50/15
Xneb NLeHNYHbIR / pXxaHo-
MLLIEHNYHbIN 0

BTopoii y>kuH
KncnomonoyHblin npoaykT 200
MToro 3a feHb:
LleHa 3a geHb: 141,57

YTBepxaato:

CrocCrkK "spem"

MuieBas LeHHOCTb
6enkn  Xupbl rnesop!

0,52
15,6

4,56

01
0,12
20,9

1,36

75
4,44

9,4
0,172

4,56
27,43

6,87
0
6,87

. 611
9,99
16

6,84
24,54

6,6
86,34

0,34
8,16

0,48
11,83
0
20,81

5,08

8,5
7,56

7,04
0,172

0,48
28,83

6,53
0
6,53

7,2
13,4
1,65

0,72
22,97

3,2
90,34

14,7
29,44

29,52
0,15
19,59
93,4

14,68

18,2
44,67

12,76
19,18

29,52
139

30,64
18
48,64

29,36
24,4
15,36

44,28
1124

8
401,5

TypHuHa A. A.

SHepreTnyeck
as LEeHHOCTb
KKas

104
192,06

142
107,5
78,84
624,4

92,8

155,7
264

174
78,972

142
907,472

238
76,8
314,8

216,66
204
70,69

213
704,35

90
2641,022



CornacoBaHo:

OupekTop MBOY "Anekceesckasa COLL Ne 1"

ANEeKCeeBCKOr0.MyHMLIMNANLHOro paiioHa

No
peuenty
pbl

Nel5

Nel75
No5
Ne376

Ne70

Nol12
Ne287
Ne348

Ne415
Ne385

No263
Ne301
Ne685/2
004

Ne386

BanaHuHa E. A.
, TLLLK -

MEHIO

Cpepa(Hepensa

HanmeHoBaHMe 6nt0aa

3aBTpak
Cobip
Kawa "Apyx6a" Mono4yHas co
C/IMBOYHBLIM Mac/10M
Macno cnnmso4Hoe
Yaii ¢ caxapom
Xneb NweHUYHbIA / p)xaHo-
MLLIEHNYHBbIV

O6ep
Orypupl cofeHble

Cyn ¢ MaKapOHHbIMW U34eNnsMu
Ha MK6 cO cmeTaHoWn

Cony6ubl NeHMBbIE

KomnoT 13 9610K 1 nstoma
Xneb NiweHNYHbIR / pXxaHo-
NLIEHNYHbIN

MonpgHnK
Cnoiika ¢ caxapom
MO0KO Knnsa4yeHHoe

Y KUH
Pary oBoLyHoe
KHenn KypuHble

Yain ¢ caxapoM 1 a610Kamu
Xneb NLWeHNYHbIN / pXKaHo-
NLIEHNYHbIN

BTopoli y>XuH
KncnomonouHblii npogykT

NToro 3a 1 feHb:

LleHa 3a fieHb:

Bbixog, B
rp. Tuwesas LEHHOCTb
OenKknM Kupbl rnesop!

20 52 53 07
200/5/10 7,4 1045 32,97
15 01 11,83 0,5
200/15 0,021 0,005 14,98
60 456 048 29,52
17,28 28,07 78,32
100 08 01 17
250/15/10 8,36 6,33 27,44
250 159 185 41,72
200 26 008 29
60 456 048 29,52
32,22 30,49 1294
60 963 1041 30,18
200 6 5 10,8
1563 1541 40,98
180 862 841 30,87
100 1514 106 6,95
200/15/10 02 05 157
90 6,84 072 44,28
23,96 1951 112,8
200 66 32 8
93,69 96,68 369,5

141,57

YTBepXaato:

CrMnocCrik "apem"

TypHuHa A. A.

OHepreTnyeck
as LLeHHOCTb
KKa

73

202
107,5
60

142
584,5

200
349,43
111,2

142
823,63

255,34
121
376,34

309,6
228

65,3

213
815,9

90
2690,37



CornacoBaHo:-
Oupektop MBOY "Anekceesckaa COLL Ne 1" 1y Jpepfcepar

V\916900;>

AnNEKCeeBCKOPO,MYHULMNABHOIO paioHa CNOCHK
wa E. A
* .
\* —«nnn 1LY, MEHIO
YeTBepr(Hegensa 1) 6

No
peuenTy
pbl

Ne338
Ne210
Ne382

Ne49

Ne96

Ne302
No294
No348

Ne359

Ne312,Ne
321
Ne243
Ne377

No386

HaumeHoBaHuve 61t04a

3aBTpak
OpyKT
OMneT HaTypabHbIN
Kakao ¢ MO/IOKOM
Xneb MweHNYHbIN / pXKaHo-
NLEHNYHbIN

Oobep
Canat "BuUTaMUHHbIN"
PacconbHMK JTEHUHTPaACKNA Ha
MKO CO CMeTaHoW
Kalua rpeyHeBas paccbinyaras
KoTneta KypunHas
KomnoT 13 cyxogpyKToB
Xneb NweHNYHbIN / pXXaHo-
MLIEHNYHBbIN

MongHukK
KoHgutepckoe nsgenve (sagpnn)
Kucenb

YXWH

CnOXHbIA rapHUp

Cocucka oTBapHas

Ualn cnafiknin ¢ Kyparom
Xneb NweHWYHbIN / pxxaHo-
MLWEeHNYHbIA

BTopoit y>XuH
KncnomonoyHbli npoayKT

MToro 3a 1 aeHb:

LleHa 3a fAeHb:

Bbixog, B
rp. [lluiesas LeHH

YTBepxgato:

CMnocCrikK "9Sapem"

OCTb

6enkn Kupbl Tneeop!

150 052 0,34
150/5 15,67 17,72
200 3,97 21

60 456 048
24,72 20,64

100 1,17 51

250/15/10 7,02 82
180 823 9,09
100 105 741
200 0,54 0

60 456 048
32,02 29,98

50 45 125
200 0 0
45 125

200 6,67 104
100 74 9,45
200/15/7 0,2 15

90 684 0,72
21,11 22,07

200 6,6 3,2
88,95 88,39
141,57

14,7
4,659
25,168

29,52
74,047

11,09

18,95
39,6
9,78

17,58

29,52
126,52

42
35,94
77,94

31,23
0,8
15,7

44,28
92,01

8
378,52

TypHuHa A. A,

DHepreTnyecka
A LLEHHOCTb
KKas

104
227,892
145

142
618,892

106

191,3
204
202

70,53

142
915,83

288
118
406

216,33
108
65,3

213
602,63

90
2633,352



CornacoBaHo:
Aupektop MBOY "Anekceesckad COLL Ne 1"

YHULMNANbHOr o panioHa
bangHuHa E. A.

MEHIO

NatHuup (Hegen

m/joliA/
<{*0500'-A
Ne
peuenTty
Pbl HanmeHoBaHwue 61t0aa
Nel5 Chblp
Kalla MonoyHas A4HeBas co
Nel73  CAMBOYHBLIM Mac/oMm
No5 Macno cnuBo4Hoe
Xneb nweHNYHbIN / pXxxaHo-
MLUEHNYHBIR
Ne376  Yai1 c caxapom
O6en
Ne66 CanaT 13 MOpKoBU
Cyn KapTohenbHbI ¢ 6060BbIMU
Nel02  (ropoxoBbli) Ha MK6
Nel42  KapTodesb TyLUeHbIN
Ne234  BUTOYKM PblOHbIE
Ne342  Komnot 13 a6/10K
Xneb nweHNYHbIN / pXxaHo-
MLEHNYHBIR
MongHuK
Ne410  BartpyLuka c TBOPOrom
Ne389  Cok
YXNH
MakapoHbl OTBapHbIe CO
Nel71 C/IMBOYHbIM Mac/10M
Ne279  TedhTenn MAcHble
Ne333  Coyc KpacHbli1 OCHOBHOW
Ne378  Yail ¢ MONOKOM
Xneb nweHNYHbIN / pXXaHo-
MLUIEHNYHBIR
BTopoit yXKuH
Ne386  KMCNOMOMOYHbIA NPOAYKT

WToro 3a 1 aeHb:

LleHa 3a feHb:

Bbixog, B

YTBepxaato:

CMNoOCIK "2gem"

rp. lnwesas LEHHOCTb
Genkn Xupbl rnesoa!

20 5,2

200/5/10 78

15 01

60 4,56
200/15 0,021
17,68

100 1,25
250/15 6,49
180 13,86
100 9,27
200 0,172

60 4,56
34,35

B 987

200 0
9,87

180 6,84
100 9,99

30 052

150/50/15 16

90 6,84
25,79

200 6,6
94,29
141,57

53

8,3
11,83

0,48
0,005
25,92

6,75

6,24
8,52
7,29
0,172

0,48
21,7

9,87
13 01
9,87

8,95
134

16
1,65

0,72
26,32

3,2
93,01

0,7

30,36
0,15

29,52
14,98
75,71

13,6

15,87
30,56
19,88
19,18

29,52
115

26,21
38
64,21

41,2
24,4
2,7
15,36

44,28
127,9

390,9

TypHuHa A. A

OHepreTnyecka
A LEeHHOCTb
KKan

73

186
107,5

142
60
568,5

128,4

153,6
254,4
198
78,972

142
926,972

216,25
76,8
293,05

244.8

204
27,45
70,69

213
759,94

90
2638,462



CornacoBaHo; o YTBEpXalo:
Ovpektop MBOY "Anekceesckasd COLL Ne 1" M4 hE o ! w CrocCrikK "3pem"
AnekceeBCKOYOATYHNUMMNANBHOIO paiioHa

f banaHuHa E. A. F':;.I?CEI\I'I/ll* TypHuHa A. A.
MeEeH o
Cy66sTa (Hegens 1) 6
Ne
peuenty Bbixog, B OHepreTnyeck
pbl HanmeHoBaHue 6nt04a rp- [nwiesas LeHHOCTb ast LLEHHOCTb
OenKn Xupbl rnesog! KKa
3aBTpak
Ne338  ®pykKT 150 052 034 147 104
Kalla Mono4Has rpeyHas co
Nel73  CAMBOYHBLIM MaC/OM 200/5/10 108 11,2 30,42 241,63
Ne376  Yai c noBugIom 200/50 0,12 0 19,59 78,84
Xneb NweHNYHBbIN / pXkaHo-
MLIEHNYHbIR 60 456 048 29,52 142
21 22,02 94,23 566,47
Ooben
Canat 13 6e10K04YaHHO
Ne45 KanycTbl 100 155 575 9,4 111
Cyn KapTogenbHbI C Kneukamu
Nel08  Ha MK6 CO CMeTaHOol 250/15/10 6,59 7,62 24,45 232
Ne304  Puc oTBapHOW 180 4,44 7,56 44,67 264
Ne268  KoTneta n3 roBauHsbl 100 10,16 13,92 13,52 236
Ne348  KommnoT n3 16/710K 1 n3toma 200 26 0,08 29 111,2
Xneb nweHNYHbIN / pXkaHo-
MNLEHNYHbIN 60 456 048 29,52 142
29,9 3541 150,6 1096,2
MongHMK
Ne406 MnpoXkKn ¢ a610Kamm 60 7,79 941 4519 255,34
Ne385 Mo10KO Knnsa4yeHHoe 200 6 5 10,8 121
13,79 14,41 55,99 376,34
YXWH
Ne312  KaptogenbHoe ntope 180 3,7 558 26,43 175,2
Ne260  [ynaw u3 roBaguHbl 50/50 9,75 115 7,985 156
Ne685/2
004 Yain ¢ caxapoM 1 si6110Kamm 200/15/10 0,2 0,5 15,7 65,3
Xneb NLeHNYHbIN / pXXaHo-
NLWEHNYHbIN 90 6,84 0,72 44,28 213
20,49 183 944 609,5
BTopoi y>XuH
Ne386  KMCNOMONOYHbBIN NPOAYKT 200 6,6 3,2 8 90
MToro 3a feHb: 91,78 93,34 403,2 2738,51

LleHa 3a AeHb; 141,57



CornacosaHo:

Oupektop MBOY "Anekceesckad COLL Ne 1"

AJIEKCEEBCKOrY» ypyTLIMNa/IbHOIO paioHa
banaHunHa E. A.

MEHHO
MoHepenbHUK(Heagens

No
peuenTy Bbixog, B
pbl HaunmeHoBaHue 6nt0aa rp.
3aBTpak
No338 ®pyKT 150
Kalla MmonoyHas nieHHas co
Nel81  CAMBOYHLIM Mac/ioM 200/5/10
Ne5 Macno cnueo4Hoe 15
Ne376  Yai ¢ caxapom 200/15
Xneb NweHUYHbIA / pXxaHo-
NLIEHNYHbIN 60
Oobep
Ne52 Canart n3 cBeknbl 100
PacconibHUK JIEHMHTPaACKUiA Ha
No96 MKG CO CMeTaHoW 250/15/10
Ne259  >KapKoe 13 roBaguHbl 250
Ne348 Komnot 13 cyxopyKToB 200
Xneb NweHUYHbIR / pXxaHo-
NLIEHNYHbIN 60
MongHmMK
KoHpguTepckoe nsgenve (neveHbe' 50
Ne359  Kucenb 200
YXWH
Ne302  Kalua rpeyHeBas paccbinyaras 200
Ne294  KoTneta KypuHas 100
Ne377  Yain cnagkuii ¢ Kyparown 200/15/7
Xneb niweHnYHbIN / pXxaHo-
NLIEHNYHbIN 90
BTopoi y>XuH
Ne386  KMCNOMOMOYHbIN NPOAYKT 200
MToro 3a feHsb:
LleHa 3a feHb: 141,57

YTBepxjaro:

7en(b CMOCTK "3gem”

MuLieBas LEHHOCTb
6EeNnKM KUpbI TNeBof]

052 034
9,12 10,12
og 11,83
0,021 0,005
456 0,48
24,32 22,78
145 6,75
7,02 8,2
1412 169
0,54 0
456 048
27,69 32,33
25 115

0 0

25 115
914 101
105 711
0,2 15
6,84 0,72
26,68 19,43
6,6 3,2
87,79 89,24

14,7

40,24
0,15
14,98

29,52
99,59

15,36

18,95
34,89
17,58

29,52
116,3

32
35,94
67,94

44
9,78
15,7

44,28
113,8

8
405,6

TypHuHa A. A.

JHepreTnyeck
as LeHHOCTb
KKasl

104

289,05
107,5
60

142
702,55

89,7

191,3
376,25
70,53

142
869,78

240
118
358

226,66
202
65,3

213
706,96

90
2727,29



CornacoBaHo: YTBEpXAato:

Ovpektop MBOY "Anekceesckaa COLL Ne 1" TbneCIMOCIK "3Sgem"
AneKceeBCLA? MYHULNNANBHOTO paioHa
banaHuHa E. A. J CMNOCLL- TypHuHa A. A.

MEHHO 1 ua'u'E)K

BTopHUK (Hegens 2)

0 INHA
Ne
peuenTty Bbixog, B OHepreTnyecka
pbl HanmeHoBaHMe 61t04a rp. luuwesas LEHHOCTb A LeHHOCTb
6enku Xupbl /rneBofp KKaJT
3aBTpak
Nel5 Cobip 20 52 53 0,7 73
Ne120  Cyn MOMOYHbIA C Kpyrnoi 250 10,06 8,16 29,44 224,88
Xneb6 nuweHnYHbIN / pXKaHo-
NLIEHNYHbI 60 456 0,48 29,52 142
Ne382  Kakao C MO/IOKOM 200 3,97 2,1 25,168 145
23,79 16,04 84,828 584,88
O6en
Ne59 Canat 13 MOPKOBMU C 6/10Kamu 100 0,98 10,13 8,65 129,86
BopLy ¢ KanycToi 1 KapToenem
Ne82 Ha MKO CO CMeTaHO 250/15/10 75 7,99 23,09 184
Ne265  [1noB M3 roBAAMHbI 2201 1356 1848 37,78 389,4
Ne342 Komnot 13 a6510K 200 0,172 0,172 19,184 78,972
Xneb6 MWEeHNYHbIN / pXKaHO-
NLEHWNYHbIN 60 456 048 29,52 142
26,77 37,25 118,22 924,232
MongHMK
Ne333  Bynoyka gomallHss 70 687 6,53 30,64 238
Ne389  Cok 200 0 0 38 76,8
6,87 6,53 68,64 314,8
Y XKWH
MakKapoHbl 0TBapHbIE CO
Nel7l  CNMBOYHBLIM Mac/ioM 180 6,84 8,95 41,2 244.8
Ne301 KHenn KypuHble 100 15,14 106 6,95 228
Ne378  Yaii ¢ MOIOKOM 150/50/15 16 165 1536 70,69
Xneb MWeHNYHbINR / pXxaHo-
MLLIEHNYHBbIN 0 6,84 0,72 44,28 213
30,42 26,92 107,79 756,49
BTopoi yXuH
Ne386  KMCNOMONOYHbLIN NPOAYKT 200 6,6 3,2 8 90
NToro 3a 1aeHb: 94,45 89,94 387,48 2670,402

LleHa 3a aeHb: 141,57



CornacoBaHo:
Oupektop MBOY "Anekceesckad COLL Ne 1"
AnekceeBcKor ;oL "HuymnanbHoro parioHa

No

peuenty

pbl

Ne338

Ne181

No5
Ne376

Ne45

Ne108
Ne312

No229
No348

Ne410
Ne385

Ne304
Ne260
Ne685/2
004

No386

BansiHuHa E. A.

MEHIO

Cpeg” (Hegens 2)

HanmeHoBaHue 6ntoaa

3aBTpak
PpyKT
Kalua monoyHas nieHHas co
CMIMBOYHbIM Mac/iom
Xneb NweHNYHbIN / pXxxaHo-
MLEHNYHBbIN
Macno cnnsoyHoe
Yali ¢ nosuaiom

O6en

Canat 13 6e10K04aHHOM KanycTbl
Cyn KapTohesbHbIV € KneyKamu
Ha MK6 CO CMeTaHoM
KapTohensHoe mtope

Pbl6a npunyLieHHas ¢ oBoLLamu
KomnoT 13 610K 1 nstoma
Xneb NLeHNYHbIN / pxxaHo-
MLUIEHNYHBbIN

MongHuK
BaTpyLuka ¢ TBOporom
Mo0KO KnnsyeHHoe

YXUH
Puc oTBapHoW
ynsaw n3 roBsanHbl

Yali ¢ caxapom un s6/10kaMu
Xneb NLWeHNYHbIN / pxxaHo-
MLLIEHNYHbIN

BTopoi y>kuH
KrcnomonoyHbii npoaykT
WToro 3a 1 geHb:
LleHa 3a feHb:

Bobixoga, B
rp.

150
200/5/10
60

15
200/50

100

250/15/10
180

100/50
200

60

75
200

180
50/50
200/15/10

90

200

141,57

X YTBepXxaato:
CMNOCIK "2pem"
W cnocn TypHuHa A. A
-YEMA

SHepreTnyecka

Muwesas LeHHOCTb A LLEHHOCTb

Ok KMpbI T1eBOA] KKan

052 034 147 104
9,12 10,12 40,24 289,05
456 048 29,52 142
og 1183 015 107,5
0,12 0 19,59 78,84
14,42 22,77 104,2 721,39
15 575 9,4 111
6,59 7,62 2445 232
3,7 558 26,43 175,2
94 7,04 12,76 174
26 0,08 29 111,2
456 048 29,52 142
28,4 26,55 131,6 9454
987 987 2621 216,25
6 5 108 121
1587 14,87 37,01 337,25
4,44 756 44,67 264
975 115 7,985 156
0,2 05 157 65,3
6,84 0,72 44,28 213
21,23 20,28 1126 698,3
6,6 3,2 8 90
86,52 87,67 3934 2792,34



CoplacoBay(: v\
[vpekTtop MBOY "Anekceesckass COLL Ne 1"
AnekceeBe* nuMnNasbHOro panoHa

PLI, din

No
peuenty
PbI

Nel5
Nel81
No5
Ne376

No71

Nell2
Ne263
No348

Ne359

Ne306
Ne279
No377

Ne386

» @

BanaHuHa E. A.

MEHHKO
YeTBepr (Hepensd

Bbixog, B

HanmeHoBaHue 6nt04a rp.
3aBTpak
CobIp 20
Kala monoyHas maHHas co cnmeo  200/5/10
Macno cnnmeo4vHoe 15
Uali ¢ caxapom 200/15
Xneb NLWeHNYHbIN / pXKaHo-
NLIEeHNYHbIN 60
O6ep

Orypubl cBeXue € Maciom 100

Cyn ¢ MaKapOHHbIMW U3[eTMAMU

Ha MK6 CO cMeTaHOM 250/15/10
Pary oBOLLHOE C roBsg1HOW 220
KomnoT 13 cyxogpyKToB 200
Xneb NLeHNYHbIN / pXXaHo-

MLLIEHNYHBbIV 60

MongHnkK
KoHaunTepckoe nsgenve (Bain) 50
Kucenb 200
Y XWH

Mtope ropoxosoe 200
TedTenn macHble 100
Yain cnagkmii ¢ Kyparown 200/15/7
Xneb NLEeHNYHbIN / pXKaHo-

MLEHNYHbIN 90

BTopoli y>XuH
KncnomonoyHbii npoayKT 200
MToro 3a 1 geHs:
LleHa 3a feHb: 141,57

n
-0%4p 6

YTBepxjato:

CNnocCrk "3aem"

MMuwesan LEeHHOCTb
6enKkn  Xupbl rneBoa!

5,2
9,12

04
0,021
4,56
19

0,665

8,36
16,65
0,54

4,56
30,78

45
45
6,82
9,99
0,2

6,84
26,85

6,6
87,73

53
10,12
11,83
0,005

0,48
27,74

6,08

6,33
16,39
0

0,48
29,28

12,5
0
12,5

7,75
13,4
15

0,72
23,37

3,2
96,09

0,7
40,24
0,15
14,98

29,52
85,59

18

27,44
37,73
17,58

29,52
1141

42
35,94
77,94

37,53
24,4
15,7

44,28

121,9

407,5

TypHuHa A. A.

JHepreTnyeck
as LLeHHOCTb
KKa

73
289,05
107,5
60

142
671,55

65

200
378,4
70,53

142
855,93

288
118
406

273,33
204
65,3

213
755,63

90
2779,11



CornacoBaHo:
Aunpektop MBOY "Anekceesckasd COLLI Ne 1"
AneKceeBCKOCOAMMUMNANILHOIO paioHa

No
peuenTy
pbl

Ne338
Nel75

No5
Ne382

No53

NoB88
No259
No342

No415
Ne389

Nol71
Ne268
Ne333

Ne378

No386

BansHuHa E. A
xora N

MEHIO
MNatHuya(Heoens
Bobixog, B
HanmeHoBaHwue 651t0aa rp.
3aBTpak
dpykT 150
Kawa "[pyx6a" Mo/o4Has co
CMIMBOYHbIM Mac/ioM 200/5/10
Macno cnnmBo4vHoe 15
Kakao ¢ Monokom 200
Xneb NLIEHNYHBIR / pXXaHo-
MLEHNYHBbIN 60
Ob6en
Canat 13 0TBapHOIA CBEK/bI C
3e/1eHbIM FOPOLLKOM 100
LLL1 13 cBeXel KanycTbl C
KapTothenem Ha MK6 co
CMeTaHoMn 250/15/10
YKapkoe 13 roBsfvHbl 250
KomnoT u3 516510k 200
Xneb NLIEHNYHBIR / pXXaHo-
MLEHNYHBbIN 60
MongHnk
Cnoiika ¢ caxapom 60
Cok 200
YXXUH
MakapoHbl 0TBapHble Co
C/IMBOYHbIM Mac/1oM 180
KoTneta 13 roBsiivHsl 100
CoyC KpacCHbIi1 OCHOBHOIA 30
Xneb MeHNYHbIN / pxaHo-
MLEHNYHBbIN 0
Yain ¢ MO/IOKOM 150/50/15
BTopoit y>kuH
KncnomonouHbii npoaykTt 200
WToro 3a pgeHb:

LleHa 3a fieHb: 141,57

YTBepxgato:

bCIMOCIK "Spem"

MuweBas LeHHOCTb
Oenkn  XKUpbl TNeBO/b

052 034
74 1045
og 11,83

3,97 21

456 0,48

16,55 25,2

1,36 5,08

75 8,5
14,12 16,9
0,172 0,172

456 0,48

27,71 31,13
9,63 1041
0 0
9,63 1041
6,84 895
10,16 13,92
0,52 16
6,84 0,72
T61 165
25,44 25,24

6,6 3,2
85,93 95,18

14,7

32,97
0,15
25,168

29,52
102,51

14,68

18,2
34,89
19,184

29,52
116,47

30,18
38
68,18

41,2
13,52
2,7

44,28
15,36
114,36

8
409,52

TypHuHa A. A

JHepreTnyeck
as LIEHHOCTb
KKan

104

202
107,5
145

142
700,5

92,8

155,7
376,25
78,972

142
845,722

255,34
76,8
332,14

2448
236
27,45

213
70,69
764,49

90
2732,852



CornacoBaHo:
Ovnpektop MBOY "Anekceesckad COLU Ne 1"
AnekceeBckogMy MumnnansHoOro panoHa

BanaHuHa E. A.

iIr«2s H *
No
peuenTy
pbl HaunmeHoBaHue 6ntoaa
3aBTpak
Ne210  OMneT HaTypanbHbIi
Ne243  Cocucka oTBapHas
Ne376  Yain ¢ noBugnom
Xneb NLeHNYHbIN / pXXaHo-
NLIEHNYHbIN
Oobep
Canat 13 6en10Ko4aHHOW
Ne45 KanycTbl
Cyn KapToenbHbIl ¢ 6060BbIMU
Ne102  (ropoxoBblii) Ha MKO
Ne287  [onybubl neHuMBbIE
Ne348  KomnoT 13 96/10K 1 n3toma
Xneb NweHNYHbIN / pXKaHo-
NLLIEHNYHbIN
MongHnK
KoHauntepckoe nsgenve (Bagpnn)
Ne385 Monoko KnnavyeHHoe
YXUH
Ne302 Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
Ne260  [ynaw u3 roBafuHbl
Ne685/2
004 Yaii c caxapom 1 a610Kamu
Xneb nuweHnYHbI / p>xaHo-
NLEHNYHbIN
BTopoii y>XuH
Ne386  KuCnomMoouHbIin NpoayKT

MToro 3a [eHb:

LleHa 3a AeHb:

MEHHO
Cy66oTa(Hegens 2)

Bbixog, B
rp.

150/5
100
200/50

60

100

250/15
220
200

60

50
200

200
75/75

200/15/10

90

200

141,57

A YT1Bepxaato:
Mpe.kc.wpnb CIKK 1K "2Ogem"

(M =

TypHuHa A. A.
3» 6,

OHepreTnyeck

Mnwesas LEeHHOCTb asA LEHHOCTb

6enkn Xupbl rnesog] KKan

15,67 17,72 4,659 227,892
74 945 0,8 108
0,12 0 19,59 78,84
456 048 29,52 142
22,75 27,65 54,57 556,732
155 5,75 94 111
6,49 6,24 15,87 153,6
159 154 27,92 307,5
2,6 0,08 29 111,2
456 048 29,52 142
31,1 27,95 1117 825,3
4,5 12,5 42 288
6 5 108 121
105 175 528 409
9,14 101 44 226,66
14,63 17,25 11,97 339,99
0,2 0,5 15,7 65,3
6,84 0,72 44,28 213
23,81 23,57 141 844,95
6,6 3,2 8 90
94,76 99,87 368 2725,982



